
Unsere Berater*innen in der  

„Online-Sprechstunde zur Unterstützung  

von Pädagog*innen im Schulalltag“  

mittwochs: 17:00 bis 18:00 Uhr 

 

 

Baldauf, Andrea: andrea.baldauf@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung 

Fernschild, Christine: christine.fernschild@schule.thueringen.de 

 Beraterin für Schulentwicklung 

Götze, Grit: grit.goetze@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung 

Hartung, Sandra: sandra.hartung1@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung  

Hollitzer Tina: tina.hollitzer@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung 

Huy, Christoph: christoph.huy@schule.thueringen.de 

Berater für Schulentwicklung 

Ipatova, Alena: alena.ipatova@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung 

Kaufmann Heike: heike.kaufmann@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung  

Kolbe, Kevin: kevin.kolbe@schule.thueringen.de 

Berater für Schulentwicklung 

Menz, Carsten: carsten.menz@schule.thueringen.de  

Fachberater mit dem Schwerpunkt inklusive Bildung im Berufsbildenden 

Bereich  

Mötzing, Ilka: ilka.moetzing@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung 

Pfarre, Anke: anke.pfarre@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung 

Schulter, Simone: simone.schulter@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung 
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Stauche, Franka: franka.stauche@schule.thueringen.de 

Fachberaterin mit dem Schwerpunkt inklusive Bildung im Berufsbildenden 

Bereich 

Thoß, Hans Friedrich: hans-friedrich.thoss@schule.thueringen.de 

Berater für Schulentwicklung 

Zimmermann, Lisa:  lisa.zimmermann@schule.thueringen.de 

Beraterin für Schulentwicklung 

 

 

Stand: 01.09.2024 
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